Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 18
26  апреля  2018  г.

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении пяти суток подряд выше +80 С, в соответствии с  Постановлением   Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 26 апреля 2018 г. № 201 «Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Закончить отопительный сезон 2017-2018 г.г. на объектах социальной сферы Терсинского сельского поселения  с 26 апреля 2018 г.
2. Рекомендовать руководителям (по согласованию) МКУК «Центр Культуры и Библиотечного обслуживания «Терсинский», МБОУ «Терсинская СШ» закончить отопительный сезон 2017-2018 г.г.  с 26 апреля 2018 г.
3.   Довести настоящее распоряжение до сведения ответственного за газовое хозяйство Администрации Терсинского сельского поселения, МКУК «Центр Культуры и Библиотечного обслуживания «Терсинский», МБОУ «Терсинская СШ» – Егорова Николая Петровича.
         4.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терсинского сельского поселения:_______________ Т.Н.Саушкина